MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 01/2025 – POLO-VIT-IFES – 27 de março 2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS - PROJETO SCNES24

31/03/2025 - RESULTADO PARCIAL

O(s) candidato(s) abaixo listado(s) participou(aram) da etapa inicial do Processo Seletivo do EDITAL
Nº 01/2025 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

Deve-se atentar para o período de recursos conforme tópico específico no Edital.

RESULTADO PARCIAL

VAGA 1

Nome do Candidato CPF*
Pontuação da

Documentação em Ordem
Decrescente**

Condição

Ana Júlia Ferreira de Almeida ***.***.207-92 70 Classificada

* Colocar “*” nos 6 primeiros dígitos para preservação de dados pessoais.
**Escala de 0 a 100 pontos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

COMUNICADO Nº 1/2025 - REI-PIV (11.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/03/2025 16:57 )
VICTOR GIANORDOLI

GERENTE

REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

Matrícula: 1652325

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: COMUNICADO 31/03/2025 dd139221db

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf